АДМИНИСТРАЦИЯ
~  N4 V I  І Ш Т И П А П к Н П П

ra&gnj:|Q |s s  МУІШ ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАІІИІІ «1 ЮРОД ДЕСНОГОРСІС»
СМОЛЕНСКОЙ о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2ЛММЖ_____ № Щ

О признании утратившим силу
постановления Главы администрации
муниципального образования «город
Десногоск» Смоленской области №385 от
16.04.2009г. «Об утверждении
Административного регламента
исполнения Администрацией
муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области
муниципальной функции «Организация
рассмотрения обращений граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», поручением
заместителя 1 Іредссдателя Правительства Российской Федерации -  Руководителя
Аппарата Правительства Российской Федерации В. Суркова от 27.04.2013 г.,
письмом начальника Департамента Смоленской области по информационным
технологиям А.І I. Рудометкина №1184 от 03.06.201 Зг.

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области п остан о в л я ет:

1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области №385 от
16.04.2009г. «Об утверждении Административного регламента исполнен г
Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области муниципальной функции «Организация рассмотрения обращений
граждан».

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администраці ч
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области г
опубликовать в газете «Десна», вступает в силу с момен та опубликования.

т /
М.А. ХоботовГлава Администрации

час; /  V /
\

1